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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA FIER

DREJTORIA E PROKURIMIT PUBLIK

Nr. ____ Prot. Fier, më 20.03.2019

Lënda: Formulari i Njoftimit te Fituesit per tenderin “Rehabilitimi i varrezave të
dëshmorëve të kombit” me burim financimi nga Buxheti i Bashkise

AGJENCISE SE PROKURIMIT
PUBLIK

TIRANE

BASHKIA FIER

[Data 20/03/2019]

Për: [“Kevin Construksion” sh.p.k. Adresa: Rruga Adem Jashari; Ndertesa nr.4; Hyrja 10;
Njesia Bashkiake nr.5; Tirane]

* * *

Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim me mjete elektronike

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-08374-02-15-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Rehabilitimi i varrezave të dëshmorëve të kombit Sasia

ose qëllimi dhe kohëzgjatja e kontratës 2 muaj]

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. Operatori ekonomik ”Avduli” sh.p.k., përkatësisht numri i NUIS-it J66703306O.

Vlera totale sipas formularit të ofertës është 4 268 114 lekë (katër milion e dyqind e

gjashtëdhjetë e tetë mije e njëqind e katërmbëdhjetë) pa tvsh dhe 5 121 737 lekë (pesë

milion e njëqind e njëzet e një mijë e shtatëqind e tridhjetë e shtatë) me tvsh.

2. Operatori ekonomik “Doksani-G” sh.p.k. përkatësisht numri i NUIS-it L21809501H.

Vlera totale sipas formularit të ofertës është 5 475 052.55 lekë (pesë milion e katërqind e

pesëdhjetë e dy mije pikë e pesëdhjetë e pesë) pa tvsh dhe 6 570 063.06 lekë (gjashtë milion

e pesëqind e shtatëdhjetë mijë e gjashtëdhjetë e tre pikë zero gjashtë) me tvsh.

3. Operatori ekonomik “Kevin Construksion” sh.p.k., numri i NUIS-it K71401004W.
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Vlera totale sipas formularit të ofertës është 4 149 004.80 lekë (katër milion e njëqind e

dyzet e nëntë mijë e katër pikë tetëdhjetë) pa tvsh dhe 4 978 805.76 lekë (katër milion e

nëntëqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e tetëqind e pesë pikë shtatëdhjetë e gjashtë) me tvsh.

4. Operatori ekonomik “Meni” sh.p.k. përkatësisht numri i NUIS-it J61909018W.

Vlera totale sipas formularit të ofertës është 5 371 404 lekë (pesë milion e treqind e

shtatëdhjetë e një mije e katërqind e katër) pa tvsh dhe 6 445 684 lekë (gjashtë milion e

katërqind e dyzet e pesë mijë e gjashtëqind e tetëdhjetë e katër) me tvsh.

5. Operatori ekonomik “Sardo” sh.p.k. përkatësisht numri i NUIS-it K13120402W.

Vlera totale sipas formularit të ofertës është 4 841 000 lekë (katër milion e tetëqind e dyzet e

një mije) pa tvsh dhe 5 809 200 lekë (pesë milion e tetëqind e nëntë mijë e dyqind) me

tvsh.

6. Operatori ekonomik ”Sark” sh.p.k., përkatësisht numri i NUIS-it K52531415H.

Vlera totale sipas formularit të ofertës është 4 912 173 lekë (katër milion e treqind e dyzet e

shtatë mije e dyzet e pesëdhjetë e një) pa tvsh dhe 5 894 608 lekë (pesë milion e tetëqind e

nëntëdhjetë e katër mijë e gjashtëqind e tetë) me tvsh.

7. Operatori ekonomik “Vellezerit Kuka” sh.p.k. përkatësisht numri i NUIS-it J63423440Q.

Vlera totale sipas formularit të ofertës është 5 553 142 lekë (pesë milion e pesëqind e

pesëdhjetë e tre mije e njëqind e dyzet e dy) pa tvsh dhe 6 663 770 lekë (gjashtë milion e

gjashtëqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë) me tvsh.

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. Operatori ekonomik ”Avduli” sh.p.k., përkatësisht numri i NUIS-it J66703306O.

2. Operatori ekonomik ”Sark” sh.p.k., përkatësisht numri i NUIS-it K52531415H.

3. Operatori ekonomik “Vellezerit Kuka” sh.p.k. përkatësisht numri i NUIS-it J63423440Q

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

1. Operatori ekonomik ”Avduli” sh.p.k. skualifikohet per arsye se:

Operatori është përjashtuar nga APP-ja – 3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 05.03.2019 –

05.03.2022)

2. Operatori ekonomik “Sark” sh.p.k. skualifikohet per arsye se:

Operatori ka detyrime te pashlyera ndaj Autoritetit Kontraktor Bashkia Fier

3. Operatori ekonomik “Vellezerit Kuka” sh.p.k. skualifikohet per arsye se:

Operatori nuk ka paraqitur vertetimin per shlyerjen e taksave vendore per vitin 2018 prane

njesive vendore ku ju ushtroni aktivitetin (Bashkia Kuçove, Berat).

* * *
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Kevin Construksion” sh.p.k. me

adresë: Rruga Adem Jashari; Ndertesa nr.4; Hyrja 10; Njesia Bashkiake nr.5; Tirane, se oferta e

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 4 149 004.80 lekë (katër milion e njëqind e dyzet e

nëntë mijë e katër pikë tetëdhjetë) pa tvsh dhe 4 978 805.76 lekë (katër milion e nëntëqind e

shtatëdhjetë e tetë mijë e tetëqind e pesë pikë shtatëdhjetë e gjashtë) me tvsh /pikët totale të

marra [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Prokurimit të Bashkisë Fier, me



Adresa: Lagjja “Kastriot”; Rruga “Ramiz Aranitasi”; Nr.15 Fier - SHQIPËRI Tel. + 355 34 410650, www.bashkiafier.gov.al

3

adresë: Lagjja “Kastriot”; Rruga “Ramiz Aranitasi”; Nr.15 Fier”, sigurimin e kontratës,

siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjete) ditëve nga dita e

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do

t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me

një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet

në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 12.03.2018

Ankesa: ka ose jo JO

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________

Konc. L. Zeka

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
Armando SUBASHI


